Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу

 «Об утверждении стоимости обучения по образовательной программе

высшего образования-программе подготовки научно-педагогических

кадров в аспирантуре»

28 августа 2019 г.

Заслушав сообщение начальника УПНК Тищенко Н.В. об утверждении

стоимости обучения по образовательной программе высшего образования-

программе подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре, Ученый

Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить стоимость обучения по образовательной программе высшего

образования-программе подготовки научно-педагогических кадров в

аспирантуре по структурным подразделениям, формами курсам обучения в

2019/2020 учебном году в СГТУ имени Гагарина Ю.А. согласно

Приложению 1.

Председатель Ученого Совета                                           О.А. Афонин

Ученый секретарь Ученого Совета                                   О.А. Салтыкова

    Приложение 1

                     к  Постановлению от 28.08.2019 г

Стоимость обучения по образовательным программам высшего образования - программам

подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре

по формам обучения на 1 курсе  в 2019/2020 учебном году в СГТУ имени Гагарина Ю.А.

Код

направ

ления

аспира

нтуры

Направление

аспирантуры

Шифр

научной спец.

аспирант.

Название научной

специальности

Очное

обучение

Заочное

обучени

е

Аспирантура

20.06.0

1

Техносферная

безопасность

05.26.02 Безопасность в

чрезвычайных

ситуациях (по

отраслям)

127660 58990

Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Саратовский государственный технический университет

имени Гагарина Ю.А.» (СГТУ имени Гагарина Ю.А.)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Ученого Совета

28 августа 2019 г.   № ___

__________________________________________________________

Саратов

Заслушав сообщение начальника УПНК Тищенко Н.В. об утверждении

стоимости обучения по образовательной программе высшего образования-

программе подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре, Ученый

Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить стоимость обучения по образовательной программе

высшего образования-программе подготовки научно-педагогических кадров

в аспирантуре по структурным подразделениям, формами курсам обучения в

2019/2020 учебном году в СГТУ имени Гагарина Ю.А. согласно

Приложению 1.

Председатель Ученого Совета                                           О.А. Афонин

Ученый секретарь Ученого Совета                                   О.А. Салтыкова